
MHMPP07UKU1J 

Stejnopis č. ^

Smlouva o dílo
č. smi. objednatele: 

DIL/54/12/017443/2019

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0069/19

uzavřená podle § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů 
a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znční pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva*4),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MI1MP 
IČO: 00064581 
DIČ: C7.00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

a

2. Stavby rybníků s.r.o. se sídlem Nerudova 34, Vlašim 25 801 
zastoupená Ing. Martinem Suchopárem, jednatelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 225278 
IČO: 02951746 
DIČ: CZ02951746 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 3471417359/0800
(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako mluvní sírany“)
I. Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základe výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Park na Čeňku 
- terénní úpravy okolí rybníka Martiňák“, zahájeného dne 21.8.2019 uveřejněním výzvy k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon44). Smluvní strany jsou vázány zadávacími podmínkami 
uvedenými ve výzvě a přijatou nabídkou dodavatele, předloženou dne 30.8.2019, na tuto veřejnou zakázku 
malého rozsahu.

II. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést stavební práce: „Park na Čeňku - terénní úpravy okolí 
rybníka Martiňák44 na pozemcích pare. č. 1435/2, 1436/1, 1437, 1638, 1438/1, 1436/9, 1436/6 a 1436/7 
k.ú. Dolní Počernice, a to v souladu se zadávací dokumentací a s podmínkami této smlouvy a rovněž 
s pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla (dále jen „dílo44).

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Park na Čeňku - terénní úpravy okolí rybníka Martiňák44,

1



které byly vyhlášeny dne 21.8.2019 podle zákona a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto 
veřejnou zakázku malého rozsahu.

III. Vymezení (lila

1. Dílo je vymezeno

a) projektovou dokumentací a oceněným výkazem výměr, jako přílohami výzvy k předložení cenové 
nabídky pro výběr dodavatele ke shora uvedené veřejné zakázce;

b) nabídkou dodavatele ze dne 28.8.2019, předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou veřejnou 
zakázku.

2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě 
k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, předanou schválenou projektovou dokumentací 
a právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny a se zákonem č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, vše ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Provedením Části díla může dodavatel 
pověřit třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem objednatele (netýká se poddodavatelů, které 
dodavatel uvedl ve své nabídce).

4. V ceně díla, která je uvedena v čl. V. této smlouvy, jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené 
se zhotovením díla; i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny 
jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména:

a) úklid dotčeného okolí stavby,

b) zajištění geodetického vytyčení stavby a dalších geodetických činností souvisejících se stavbou,

c) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby,
d) nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987, Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 

předpisů,

e) kontrolní prohlídka hotového díla,

1) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření digitální formou 
ve dvojí tištěné podobě a v digitální formě,

g) vytyčeni inženýrských sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci díla,

h) ostraha staveniště zejména v mimopracovní době, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu,

i) koordinace prací s archeology.

IV. Doba a místo plněni

1. Do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy smluvní strany podepíší předávací protokol, kterým objednatel 
předá staveniště dodavateli a dodavatel je převezme.

2. Dodavatel zahájí dílo do 5 dnů od podpisu předávacího protokolu dle předchozího odstavce.

3. Termín ukončení plnění díla: do 15.12.2019.

4. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, jsou smluvní strany oprávněny prodloužit dobu 
provádění díla dle předchozího odstavce o technicky zdůvodněnou lhůtu. Prodloužení doby provádění díla 
bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.

5. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavřeni této smlouvy v důsledku smluvními stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných události mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na provádění 
díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také nepříznivé klimatické podmínky (např. silné mrazy,

2



velké dlouhotrvající dešťové nebo sněhové srážky apod.) znemožňující pokračování některých druhů prací 
v období delším než 3 dny, potvrzené ve stavebním deníku technickým dozorem objednatele.

6. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti bezodkladně 
písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.

7. Místo plnění díla: na pozemcích pare. č. 1435/2, 1436/1, 1437, 1638, 1438/1, 1436/9, 1436/6 a 1436/7 k.ú. 
Dolní Počernice.

V. Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou smluvní cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele a 
oceněným výkazem výměr. Nabídka dodavatele je přílohou této smlouvy. Celková cena ve vyčíslení bez 
DPH je koncipována jako maximální, tzn., může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

Cena díla:

Cena celkem bez DPH 4 135 000,-Kč

Čtyři miliony stotřicctpět tisíc korun českýchCena celkem bez DPH slovy:

DPH ve výši 21 % 868 350,- Kč

Cena celkem vě. DPH 5 003 350,- Kč

2. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plnění dodavatele. Dílčím plněním se 
rozumí rozsah a cena skutečné provedených prací a dodávek uskutečněných dodavatelem v běžném měsíci 
a zjištěných k 28. dni téhož měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím 
protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením 
minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. 
Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká dodavateli 
právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plném. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a 
povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla a odstranění vad a záruční doby 
podle ustanovení článků IX. a XI. této smlouvy.

3. Cena díla bude dílčími fakturami hrazena až do výše 90 % dohodnuté ceny (vč. DPH). Zbývajících 10 % 
ceny bude proplaceno po odstranění vad a nedodělků na základě konečné faktury. Konečnou fakturu 
vystaví dodavatel a odešle objednateli nej později do 15 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého 
protokolem o předání a převzetí díla, příp. po odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu.

4. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny vc třech vyhotoveních a doručeny objednateli nejpozději 
do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od dokončení každého dílčího plném, na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Každá faktura bude doložena soupisem provedených prací.

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, vc zněm pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DP1T).
Dále musí obsahovat:
- číslo smlouvy,
- údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém 

rejstříku případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný vc veřejném 
rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence,

3



- číslo účlu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPII dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhuta splatnosti 
začne plynout od data domčení opravené faktury objednateli.

7. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny díla bude pro tento případ 
řešena změnovým listem a následně dodatkem ke smlouvě.

8. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na bankovní úěet dodavatele uvedeného 
v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

9. Smluvní strany jsou si vědomy, že tyto služby nepodléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e 
zákona o DPH, z důvodu využití pro veřejnoprávní účely.

VI. Další povinnosti a závazky dodavatele
1. Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém termínu.

2. Dodavatel se bude při své činnosti řídit touto smlouvou, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, 
zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

3. Dodavatel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických a ekologických 
předpisů na staveništi a v daném smyslu je povinen poučit o dodržování předpisů a bezpečnosti práce veškeré 
své zaměstnance a další osoby, které se na staveništi budou vyskytovat. Dodavatel je povinen se řídit pokyny 
koordinátora BOZP.

4. Podpisem této smlouvy dodavatel potvrzuje, že se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se 
všemi podmínkami a že je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, dále, že souhlasí se všemi 
podmínkami stanovenými ve výzvě k předložení cenové nabídky. Dodavatel bude při realizaci prací 
postupovat podle zpracované projektové dokumentace; jakékoliv odchylky od ní bude předem konzultovat 
s objednatelem.

5. Dodavatel je povinen seznámit se s rozmístěním inženýrských sítí a zajistit, aby nedošlo k jejich poškození.

6. Dodavatel si vyjedná na své náklady potřebné vstupy na staveniště přes všechny potřebné pozemky včetně 
soukromých.

7. Dodavatel si sám zajistí zařízení staveniště a jeho provoz. Po dokončení díla dodavatel vyklidí staveniště a 
uvede dotčené pozemky do původního nebo projektem předepsaného stavu, a to nejpozději do 15 dnů od 
předání a převzetí díla ve smyslu článku DC. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O 
předání staveniště bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.

8. Zařízení staveniště a stavba budou označeny informační tabulí, která bude obsahovat název a účel stavby, 
dobu jejího provádění a kontakt na odpovědné zástupce objednatele a dodavatele.

9. Dodavatel zajistí účast svých odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních poradách, jejichž termíny 
budou písemně oznámeny nejméně s třídenním předstihem technickým dozorem objednatele.

10. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Pokud dodavatel pověří třetí osobu 
(poddodavatele) provedením části díla, odpovídá za výsledek těchto činností objednateli stejně, jako by je 
provedl sám. Případná změna poddodavatele musí být písemně odsouhlasena objednatelem.

11. Dodavatel bude denně udržovat komunikace v bezprostředním okolí staveniště v řádném stavu, neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození související se stavbou.

4



12. Dodavatel je povinen v průběhu prováděni díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí a 
nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo 
podzemních vod (zejména ropných látek). Dojde-li k úniku těchto látek, je dodavatel povinen provést na 
vlastní náklady taková opatřeni, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito látkami. 
Dále je dodavatel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo 
k jejich poškození.

13. Dodavatel je v rámci provádění díla v postavení původce odpadů vc smyslu ust. § 4 odst. 1 písm. x) zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

14. Dodavatel musí před zakrytím prací, u kterých nelze po zakrytí prověřit jejich kvalitu a vlastní provedení, 
vyzvat písemně objednatele alespoň tři dny předem k jejich kontrole. Nedostaví-li se zástupce objednatele 
v uvedené lhůtě a bude požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je dodavatel povinen toto odkrytí provést 
na náklady objednatele, popřípadě na své náklady, pokud se zjistí, že zakryté práce nebyly řádně provedeny.

15. Dodavatel splní povinnosti podle této smlouvy dokončením a předáním předmětu díla objednateli vc smyslu 
ustanovení čl. IX. této smlouvy.

Vil. Další práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy.

a) Nejméně jednou za měsíc pořádat kontrolní den za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti zástupců 
dodavatele a pořizovat zápisy z kontrolních dnů.

b) Písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad v plnění předmětu 
této smlouvy a určit termín pro poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad.

c) Přijímat opatření v kompetenci objednatele k zajištění předmětu plnění.

2. Vlastníkem stavby je od počátku objednatel. Objednatel nepřevede vlastnické právo ke zhotovené stavbě na 
třetí osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby.

3. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla.

VIII. Řízeni stavby, stavební' denik, technicky dozor
1. Dodavatel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o provedených 

pracích. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, 
časového harmonogramu a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení a údaje důležité 
pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný 
zástupcům objednatele na pracovišti dodavatele (tj. na místě provádění díla). Vedení deníku končí dnem 
odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku 
je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího 
dodavatele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající 
funkce technického dozoru objednatel^umtoretoj^lozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

2. Stavbyvedoucím dodavatele j____________________
záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, 
jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

3. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí dodavatele, 
zapíše svůj nesouhlas do deníku do 5 pracovních dnů s uvedením důvodu, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí.

4. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického

5. Technický dozor objednatele zejmena:

Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným

5



a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 
technických norem a jiných předpisů,

b) přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací a 
zjišťovací protokoly,

c) je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, které musí následné písemně předložit 
k odsouhlasení objednateli,

d) je oprávněn dát pracovníkům dodavatele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce dodavatele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Keni však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti dodavatele.

e) pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

6. Dodavatel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.

7. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem objednatele, je 
důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy a jiná právní jednání (řízení).

8. Dodavatel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby 
objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

IX. Předání díla a převzetí dila

1. Dodavatel předá objednateli požadované práce v rozsahu přílohy 2 Výzvy k předložení cenové nabídky - 
Položkový rozpočet / výkaz výměr.

2. O předání a převzetí celého díla nebo jeho dílčích částí bude na základě kontroly sepsán předávací protokol. 
Objednatel si vyhrazuje dobu 7 kalendářních dní na provedení kontroly celého díla nebo jeho dílčích částí.

3. Objednatel má právo dílo nepřevzít; v takovém případě je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí 
(zejména kvůli vadám díla). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranit.

X. Odstoupení od smlouvy
1. Práce dodavatele, které vykazují již v průběhu provádění vady nebo jsou prováděny v rozporu s touto 

smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud dodavatel vc lhůtě písemně 
stanovené objednatelem takto zjištěné vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vzniknc-li 
z těchto důvodů objednateli škoda nebo uplatní-li objednatel smluvní pokuty dle čl. XI. této smlouvy, je 
dodavatel povinen je uhradit.

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním stavby v porovnání s časovým harmonogramem prací z důvodu na straně dodavatele, nebo že 
na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví dodavateli písemně lhůtu, do kdy 
má nedostatky odstranit. V případě, že dodavatel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel 
od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je dodavatel povinen uhradit. 
Jestliže dodavatel včas nesplní svoji povinnost dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, ačkoliv k tomu byl řádně a 
včas vyzván objednatelem, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů 
vznikne, je dodavatel povinen uhradit.

3. Bude-li dodavatel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práci na dobu delší než pět měsíců, může 
od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud:
a) bylo vydáno rozhodnutí insolvenčniho soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele,

b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele,

c) nastane vyšší moc uvedená v čl. IV. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany 
ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své 
závazky ze smlouvy.

6



5. Vznik nčkterč ze skutečností uvedených vodst. 4. tohoto článku je každá smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatněni práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

6. Pokud některá zc smluvních stran odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v tomto článku, smluvní strany 
sepíší protokol o stavu provádění díla ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany 
uvedou finanční hodnotu dosud nedokončeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě 
díla neshodnou, nechají vypracovat za uvedeným účelem znalecký' posudek soudním znalcem. Smluvní 
strany sc zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce 
a zajištění znaleckého posudku je příslušný objednatel. Na úhradě ceny za zpracování znaleckého posudku 
se podílejí objednatel a dodavatel rovným dílem. Objednatel zajistí celou úhradu ceny znaleckého posudku 
svým jménem a uplatní vůči dodavateli svůj nárok na úhradu poloviny ceny znaleckého posudku ve formě 
započitatelné pohledávky dle odst. 7 tohoto článku.

7. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupeni od smlouvy' se vypořádají vzájemným 
zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

8. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v 51. XII. této smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven 
protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky 
smluvních stran.

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

11. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zprávy o tomto úkonu druhé 
smluvní straně.

12. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z celkové 
ceny díla dle ěl. V. odst. 1. této smlouvy (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastávají účinky odstoupení dnem doručení 
tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany. Odstoupením od 
smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu 
škody vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

13. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. odst. 
1. této smlouvy o 15 a více procent.

14. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,

b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

XI. Smluvní pokuty, náhrada škody
Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty:

1.

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH, uvedené v tabulce v čl. V. odst. 1. této smlouvy, a to za každý 
kalendářní den prodlení.

7



b) Při prodlení dodavatele s vyklizením staveniště ve smyslu článku VI. odst. 7 této smlouvy zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý m’ staveniště denně až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

c) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží lhůtu stanovenou objednatelem v protokolu předání a převzetí) smluvní pokutu 
vc výši 1 000,- KČ za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní 
den prodlení.

2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti dodavatele a to 
zejména porušení ostatních ustanovení 61. VI., ustanovení 61. VIII. odst. 1,6, 8 a dále porušením ustanovení 
61. IX. smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti dodavatele písemně upozornit. Pokud dodavatel 
nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy, je povinen objednateli zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 3.000,- KČ za každý jednotlivý' zjištěný a oznámený nedostatek a za každý den, ve 
kterém bude tento nedostatek trvat, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy dle ust. 61. XII. 
této smlouvy.

3. Smluvní pokuty sjednané dle této smlouvy jsou splatné do 21 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy' 
k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající smluvní strany. Dnem 
úhrady sc rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu vyzývající smluvní strany. Možnost námitek 
proti pohledávce dle příslušných ustanovení občanského zákoníku tím není dotčena.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

XII. Doručování

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě 
nebo do datové schránky', má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodlené písemně 
informovat druhou smluvní stranu o této změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:
STAVBY RYBNÍKŮ s.r.o.
Nerudova 34 
258 01 Vlašim 
IDDS: yq95i2

3. Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak, aby v případě nezastižení adresáta byla 
písemnost uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Ncvyzvcdnc-li si adresát zásilku do 
10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát 
o doručení nedozvěděl.

4. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky' přihlásí oprávněná 
osoba. Nepřihlásí-li sc do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje se 
písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

8



XIII. Odpovědnost za vady

Dodavatel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle smlouvy a že po celou záruční dobu bude mít vlastnosti 
dohodnuté v této smlouvě a stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé.

2. Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná bčžet dnem předání 
a převzetí díla bez vad podle čl. IX. této smlouvy.

3. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborných zásahů ze strany jiných subjektů než jeho 
samotného, avšak pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět Část díla, odpovídá za takto vzniklé vady 
objednateli stejně, jako by zásahy provedl sám.

4. Objednatel je v záruční dobč oprávněn písemné reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad 
s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání reklamace dodavateli.

5. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtč do 21 dnů od uplatnění reklamace 
nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel sjednána.

6. Pokud dodavatel ve stanovené nebo sjednané lhůtě reklamovanou vadu díla neodstraní ani se k ní nevyjádří, 
je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady dodavatele.

7. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 tohoto článku dodavatel neodpovídá jen v případě, že 
prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

8. V případě, žc dodavatel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a práce 
provedené do doby ukončení prací.

1.

XIV. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná; obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, žc 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších podmínek.

2. Dodavatel při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví 
pracovníků na stavbě. Rovněž bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích 
osob.

3. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do protokolárního předání a převzetí celého a 
dokončeného díla. Pokud bylo dílo protokolárně předáno a převzato s vadami a nedodělky, nese dodavatel 
nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělku.

4. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu 
druhé strany.

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

a)

b)

6. Ve věc. ie za dodavatele oprávněn jednat:

a)

b)

9



XV. Závěrečná ustanoveni

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídi občanským zákoníkem a ostatními obecné závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který sc 
stává po nabyti účinnosti nedílnou součásti této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez přílohy 10 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajisti hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomi, že tato smlouva podléhá 
podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojdc-li z nějakého důvodu k uveřejněni smlouvy 
v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, bude smlouva zrušena od počátku. V takovém 
případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemné veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a 
uzavření nové smlouvy o stejném obsahu.

5. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace 
osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

1.

zpracovávánío

7. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
dobrým mravům a neodporuje zákonu.Smlouva:

JO- <?. /<,Dne

Ing. Martin > u cn o p a r 
jednatel společnosti

Příloha smlouvy: Nabídka dodavatele (oceněný výkaz výměr) dle čl. V.

10

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


Krycí list nabídky

Park na Čeňku - terénní úpravy okolí rybníka Martiňák“

Identifikační údaje zadavatele:
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Kamecki

Identifikační údaje uchazeče:
Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, Vlašim 25801 
IČ: 02951746 DIČ: CZ 02951746
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 225278 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 3471417359/0800 
Kontaktní osoba: Ing. Martin Suchopar, jednatel společnosti

Nabídková cena bez DPH: 4 135 000,- Kč

868 350.- KčCelkem DPH 21%:* >

5 003 350.- KčNabídková cena vČ. DPH:

ÍKŮ s,r.o.
fbniku.cz 
lim 25*01

Ve Vlašimi dne 28. 8.2019
51746

jednatel společnosti

Stavby rybníků s.r.o. 
Nerudova 3-1. VlaSim 25801 

IČ: 02951746 DIČ: CZ 02951746





rekapitulace stavby
12/2019

Stavba: Part na čeAku, terénní úpravy
0d:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
10 7.2019Dolní PočerniceMísto

IC:Zadavatel:
Hlavni město Praha DlC:

^hazeč IC: 02951746
CZ02951746DlC:Stavby rybníků s.r.o.>

IC:
DlC:

IC:
DlC:

4 135 000,00Cena bez DPH

VýSe dané
868 350,00

Základ dané 
4 135 000,00

Sazba dané 
21,00% 
15.00%

DPH základní 
snížené 0,000,00

5 003 350,00C2KCena s DPH v

#

Projektant

RazítkoDatum a podpfrRazítkoDatum a podpis:

Uchazeč

u.t. ionRazítko Datum a podpisDatum a podpis :

4
I

&



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód. 12/2019

Park na Čeňku, terénní úpravyStavila:

Místo:
Zadavatel

Dolní Poóomlco Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

10. 7 2019
Hlavni mésfo Praha 
Stavby rybníků s.r.o.

Kód Popi* Cena DPH [CZKj Cena s DPH tCZKJ

Náklady z rozpočtů

SO 01 
SO 02 
SO 03

4135 000,00

3 164 807,92 
800 192,08 
170 000,00

5 003 350,00
Revitalizace poloostrova 
Revitalizace levého břehu rybnika 
Vedléjéi rozpočtové náklady

3 829 417,58 
968 232,42 
205 700.00

I

44

ti



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Park na čeňku, terénní úpravy
Oblekl:

SO 01 - Revitalizace poloostrova

Místo:
CC-OZ:
Datum: 10. 7. 2019Oolnl Počernice

IC:| Zadavatel:
Hlavni mésto Praha DIČ:

IČ: 02951746
CZ02951746

Uchazeč:
Stavby rybníků s.r.o.

Projektant:
Envlcons, s.r.o.

Zpracovatel:
Envicons, s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

3 164 807,92Cena bez DPH

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výše dané 
664 609,66

Základ daně 
3 164 807.92DPH základní 

snížena 0.000,00

* v CZK 3 629 417,58Cena t DPH

ZpracovatelProjektant

* RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:
/

Uchazeč

*

RazítkoJ Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

*y, i

líi



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Park na čeňku, terénní úpravy
Objekt:

SO 01 - Revitalizace poloostrova
Dolní Počernice 
Hlavni mésto Praha 
Stavby rybníků s.r.o.

Místo- Datum.

Projektant:
Zpracovatel:

10. 7. 2019

Zadavatel.
.chareč:f

Kód dnu - Popis Cena celkem [CZK|

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3164 807,92

3 164 807,92

1 - Zemni práce 2 325 348,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
998 - Přesun hmot

680 512,00 
158 947,70

♦

%

l

1}*



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pa* na čeňku, terénní úpravy
Objekt:

SO 01 ■ Revitalizace poloostrova

Dolní Počernice 
Hlavni mésto Praha 
Stavby rybníků s.r.o.

Místo:

Zadavatel:

•chazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10. 7.2019

i
' PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3164 807,92

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce
Odstranénl ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a (

______ odvoz do 20 km v rovíné nebo svahu do 1:5 ___________
Od Hranici ruderálního poroMu z plochy ptet 500 m2 vmvmá nebo na 
tvahu do t:5
20000" poaodeni celé zájmové čátHi potoostrova a
manipiáaáiích pádů - Technická zpráva"_____________________
Odstřeném křovin a stromů průméru kmene do 100 mm

______ i í. kořeny z celkové, plochy <fe 1000 m2
Olktniéoi ťovp á stiOíTiu s ojitnr^oim otvu utvi# do
100 it» do nioru ta<ér.u 1: 5. Bft rakové Moto do 1 OCO m2

_______________________ IQOOTechnicfcA zpráva"________________________________________ 1000,000
3 K ji 11201401 I spáleni křovin a stromů průménj kmene do 100 mm I m2 j 1 ooo.oool

3 164 807.92

2 325 348.22 ____

42 600,00 CSÚRS 2019 01

O HSV

__D 1________

1 K 111111331 m2 j 20 OOO.QOOj 2.13

pp

20 000,000W
'1

K 111201101 25 600,00 CS ŮRS 2019 012 m2 1 000,000 25.60,
Ii.

pp

w

19.50 19 500,00 CS ŮRS 2019 01
SpManl odttranáných křovin a womů na hromadách púmfeu kmena
do 100
1000"technicfcá

PP

1000,000w
Vykopóvky v zemníku na suchu v hominé tf. 3 obliti
ořeš 5000 m3

K 122201404 m3 12 572.500 39.50 496 813,75 CS ÚRS2019 01

Wopértyv na b>»u a
vrdátonoH rtabo t neptaním na doorav™ proHfndok * hombá
tf. 3 oto 5 CCO m3 
Poznámka k po*iřo.
01.1 S#jooa návrhu. D.TmcrmKM uxtvn 
139CO-1870*8ntžec! terénu"
520*122,50"pflkop*teras"
Součet _______________________

PP

P
11 930,000 

642,500
12 572.500

W
W
W

Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu 
v hominé tf. 3

1
24 893.55 (CS ÚRS 2019 015 K 122201409 m3 1 257.250 19.80

Vykopévky v ramiwiSi na uřvi a
•zaUmoal <to 3 m rmtv a natatanim no dopravní proatfadak v homriá 

nomnvtf 3
PP

tf 3 K
P 01.1 SSOjooo návrhu. D. rocCncU zpráva 

13800-1870"«ntt®nl terénu" 
520*122.50-pnkop*ttras"
Součet
12572,5*0,1 ‘Přepočtené Koeficientem množstvi

W 11 930,000 
642,500

12 572,500 
1 257,250

W
W
W

Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodoteči v , 
I hominé tf 3 I

285 354.00 CSÚRS 2019 018 K 124203102 3 820,000 74.70.

Vykopávky pra koryta -rxtotaů • pfetozanim výkopku na
do 3 m nafto a natóanim na doprav™ prratfadak v homná tf. 3 ptali
000 do 5 000 m3
187IT propojovací bxyto"
630*320*780*22Q"tůná"
Součet

pp

w 1 870,000 
1 950.000 
3 820,000

W

'Příplatek k vykopévkám pro koryta vodotečí v hominé 1 ,
'tf. 3 za lepivost______________________________1

21 638.10IcS ÚRS 2019 01K 124203109 1 639.250 13,20

Vykopávky pro loryu vodotab a ptahozanim výkopku ra vzOátanrat 
do 3 ir rabo a neiotanlm na dopravní prostředek v honán* tf. 3PP
Pflolarak * ranám za aovo® homnv tf. 3

P 01.1 Sltrara návrhu. D. Tachnt** crS.o 
I3d00"sndanl terénu a propojovací koryto"
630*320*780*220’túné*
520*122,50Wop*tera»"
S«l6«
16392.5"0.1 'Připočten* KoWtoanlom množWvl_________
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypanlny z 
horniny tf. 1 až 4

w 13 800.000 
1 950.000 

842.500 
16 392,500 

________ 1 639.250

m3 1 657,500

* w
w
w
w

132 600.00 CS ÚRS 2019 018 K 162301101 80.00

Vodorovná ptemiMám škopku n»0o aypariny po auctui na oovyklám 
dopravním prostředku. Dm iWM vykopnu, avda» m Uotanlm raz 
rozhrnutí i Dominy tf. 1 a* 4 na vzdátanral ptal 50 do 500 m 
Poznámka • poAafca 
01.1 Sitoara návrhu. O racnmoW o*áv*
1657S0"výkope* z» sníženi terénu a propojovacho koryta - 
přemístěni k teraau"

K jl82301102 Vodorovné přemlaténi do 1000mvýkopkufsypanlnyz |

Vodoroma ptamiMm výkopku nabo sypanli* po menu na osvyklém 
dopravním prostředku Du raloíeri výkepáu. a via* u aloíonlm bez 
rozhrnuli z Dominy tf. 1 až « ra vzdaonoit praa SCO do I (XX m

PP

P

. , .. 1657,500

978 019.50 CS ÚRS 2019 0169,40m3 14 092,500

pp

Poznámt* > pafclra
011 Situace návmu, O. TiKhMck* zpráva
13800-1657,50"smřenl terénu a propojovací koryto"
630*320*780*220^0né"
'p^omisléni » va/úm - SO 02"
Součet

P
12 142.500 

1 950,000
W
W
w

14 092,500 
m3 2 300,000

W
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů

I zhutněných na 95 % PS_______________________

:
98 210,00 CS ÚRS 2019 0142,7010 K 171101101

1i /Stranu 3zi



PČ Typ J cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava !MJ MnožstvíPopisKód
■

JcToni sypanriy fto rvksvtaJ t ronnotíVnim »rM<™w <• iH.am a t 
nrnoým urovnáním mulninycři • laarfanlm povrchu n«5y»< t hnmm 
KUJdtrýcn » (.lowuonxi mimu rTUntn v 
■•nutil nmran. ■Ojídaní liMa i«n PS^ na 95 S PS 
Pní.-ímka » poloh*

PP

P němu. D. towll «■*»• 
52D» 12250* 1657.S0nefBS*
01 1

w ________ 2 300.000
mZ | 9 217.900 48 946.52 CS ÚRS 2019 015.3111 K (181951101 úprava ptané v hornné tf 1 až 4 oez znulnéni

Uw-a pitné vyro.ntn.rn výtkóvých MBHii v lumnt tf 1 ti • 3«
OiuMnl
F-unt-TiUi *poOh*
OKI S.tta*» němu. O raOrnoW cxJ.o 
3810"snltanl terénu a propojovád koryto" 
350.40*229.50*445 90-332Tún6- 
405CTlefas-
8fluW__________________________________________
Svanováni v zářezech v homMtf. 1 «Ž4___________
Svatiovini trvaycr. i,«u do cro*03.x-y:l' ooh* i yotWS", m 
otanlatAnlm wknoku a"
Ptamimta « potah* 
o» i STUK* němu 0 r*c«nf* «prtva 
21 eďmižom terénu a propojovací koryto* 
527.9*3t0.3*53Q.K>*Bt.7-tún6" 
lOOTpftkoo"
Souřet

op

3 810,000 
1 357.800
4 050.000 
9 217800

W
W
W

151 372.80.CS ÚRS 2019 014 730,400 32.0012 K 1B2101101 m2
»P

tn. v afandi • nomné If až •
P

2 1B0.0C0 
1460.400 
1050.000 
4 730.400

W
W
W
W

680 512,00D 3 ____

13 K 1321214511

Svislé a Kompletní Konstrukce 
Zdlvo nadzákladové z lomového kamene vodních 
staveb na sucho jednostranné J 580 512.00 CS ÚRS 2019 D1303,800 2 240.00m3

HfVwanA
(V*nma.i*t±

a ota^onioi komor. troóni alavOy "ta«Oi •la*i*i»n. o**mý<h «*!• 
• výpuMrých z^turv. opémých tó. iacbet. lachoc a oatalnich 
kcmakuád obkleOnl i omotáno kamana kjmafaky «nt»antbo na

MvO naibatamiknt z kxnjvéno kamana vodních

PP

Potrtn*m * potah*
Ot. t SVua* "4 vrhu. O O 
t,24*2451eras-

P
303.800W

# o «,
: M41 k ,«:::

158 947,70. ____________
150 947.70ÍCS ÚRS 2019 01

Přesun hmot
Přesun nmot pro úpravy vodnícMoků a kanály___
Ptáno hmot pro úpravy vodních toků l kanily, hrtaa ryeniki tpcd 
4cora.nl vMélanoM do 500 m

608.995 231,00'998332011 t
pp

i

3

* *

3Qy, >



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Par* na čertku. terénni úpravy

Objekt

SO 02 - Revitalizace levého břehu rybníka

CC-CZ:
Datum:S£ 10. 7. 2019Dolní Počernice1 !C:Zadavatel:

Hlavni mésto Praha 
Uchazeč:

Stavby rybníku s.r o.

DIČ:

IC: 02951746
CZ02951746DIČ:

Poznámka:

800 192,08Cena bez DPH

VýSe dané 
168 040,34

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ dané 
800 192,08dph základní 

snížená

£ Cena a DPH

0,000,00

968 232,42v CZK

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Uchazeč

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

'J

Strana i *4



1 REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Park na CeAku, terénní úpravy
Objekt:

SO 02 • Revitalizace levého břehu rybníka
Dolní Počernice 
Hlavni mésto Praha 
Stavby rybníků s.r.o.

Místo: 
Zadavatel- 

azefi:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 7. 2019

T
Cena celkem {CZK]Kód dílu - Popis

800 192,08
800 192,08

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 * Zemni práce 7B3 413,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 10 056.80
998 - Pfesun hmot 6 722,28

»

' J

li4



] SOUPIS PRACÍ
Stavba

Part; na čeňku, terénní úpravy
Objekt:

SO 02 - Revitalizace levého břehu rybníka

Dolní Počernice 
Hlavni město Praha 
Stavby rybníků s.r.o.

Místo:

Zadavatel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10. 7.2019

■Sjchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKl Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 800 192,08

800 192,08

783 413,00 
1 638,C0

o HSV Práce a dodávky HSV

Zemni práce _____
Rozebráni vozovek ze silničních dílců

O 1

! m2 36,4011 K 113106241 45.000
po Rozabráni vozovek za airiťziieJ! dílců 

Poménáa k potatco:
O. TucMcká anú.»
15*T přejezd přw rytonfc*_______________________________ ^_____

[Sejmuti omkx s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 
Sejmuti otrró» nooo laani pity » vodorovným p 
ti tomaty v TO* upotřebeni nebo na doZatni 6 Irve* tllátfey » 
abřanim. na vzdálana*! do 50 m 
Poznámka* poloís*
02' Struace návrtu. O. Tacůntcká iprtva
*040'rorvon6nl bfthu e svahu'
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem 
doSOQOma
V|*oWrv«y v zemnicích na n3ki i prahozonim vykopku na 
vzdála nos do 3 m neoo i Malenám na dopravní proatfado* v hxroná 
tf. 3 oíns 1 MO t»o S 003 m3 
Pománka k pvoba 
021 STamc*. návrtu. O Tatín&án***
2300*tojyoh6ni Břehu a svahu*

P

W <5,000
13,00f4 040,000|2 K 121101101 52 520,00 CS ÚRS 2019 01

Sním na
PP

P

W 4 0*0,000

46 000,00 CS ÚRS 2019 013 I K 122201403 20,00m3 2 300,000!

w 2 300003

230000,Připlatí za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu 
Iv hornině tř, 3 4 278,00 CS ÚRS 2019 014 K 122201409 18,60m3

1
Vy*opáv*y v zemriCch ri suchu * přihozením vítcopáy na

PP vzdálenoM do 3 m nebo a ruVoíarúm rm dopravní proatíedek . homné 
* 3 Přtotele* k cenám za leonoM horohv V 3 
Poznámkakporófc*
021 SKuacanávrhu. O.Technická zpráva- 10%
2300*rozvo*i4ni břehu a svahu*
2300*0.1 'Přepočten* koefacntom množstvt 
Vyxopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodoteči vj ^

p
w 2 300,000 

230,000w

5 86 000,00 CS ÚRS 2019 31K 124203102 2 200.000 30,00

6 i
PP do 3 m nebo a naJotenlm "• dopravní proatfada*. v bomná tf 3 přes 1 

000 do 50CO m3
P 021 STU** návrtu. D.TacMcká uxávm 

2200*tůň č.5*W 2 200,000 
2 200000W

Příplatek k vykopávkám pro koryta vodoteči v hornině 
tf. 3 za lepivost
vyaopMy pro «o<yta vodoioei »
do 3 m nebo a iaUv'n na fepravni proatfade* v hornin* V. 3 

horniny tf. 3

I 2 728,00 CS ÚRS 2019 316 K 124203109 m3 220.0001 12,40

PP

O W
w

02.’ Situace návrtu. O Tacfiráeké zorává 10%
22001ÚAÍ5-
Soud*
2200*0.1 “Přepočtené toetoenáem množství_____________________
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z ~
lhoniinvtř, 1 až 4____________________________________
Vodorovná pfemiitfni vjlocau nabo aipanny po suchu na oOv>*lárn 
dopravnim proettaSu. B«z oaMani výtopku. svia* aa aízfanim oei 
rozhrnutí z tvxrvn, tf . 1 až«na vrdálanoaz pío* 50 do 500 m 
P0IT*7*M k poloh*.
02.1 Šitu*ca návrtu. O. Tmctimcká zpráva Ptomiatěni vftopnu k 
válům.
2200"1úň č5"
2000*230frrozvoínénl Břehu a svahu*
SouAeT
Nakládání výkcpku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

2 200.000 
2 200.0CO 

220.000w

7 I K 162301101
i

149 500,00 |CS ÚRS 2019 016 500,000 23,00

PP

P

w 2 200,000 
4 300.003 
6 500,000

W
W

22.00 44 000,00 CS ÚRS 2019 018 K 167101102 m3 2 000.000
Nakládáni. sťádánt a překládáni nautetUábo výkopku nabo tfí*r>n, 
nakládáni, tmožsfvi nfa* 100 n3. z hotrln tf 1 at 4

_______ 4Q4Q-204CrnaPSf1<y o trnce a odvoz K «aůtn~_______________
i Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů

-kwMgďUBLgS-ISiPS________________________ ____
IMani typanity db násypů » rozprostřením aypaniny va Bi a • 
hcvjtym irovnánlm zTi/nánýcn a uzatferím povrchu nMypu z bonin 
aoudtírrízh a piadaoaartju mírou zhuttvánl v p<ocan»!h vfuoatů 

PSI na 95 14 PS

PP

W 2 000,000

241 702.50 jcS ÚRS 2019 01K 171101101 m3 18 592.500 13,00

pp

Pro^oiJilarvlara 'dá*
Poznámka á poMlca
021 Sttumcu návrtu. D lochncka ioiáv*
16292.50*2303* vaty*
Součet
Rozprostřeni omice d vrstvy do 150 mm pl přes 5C0 m2 
v rovině nebo V8 svahu do 1:5________________________
Rozproafan. * uro.ňéni omča * rovin* net» va avahu aktonuďo 1:5
oA aouvlWé oloío ofa* 500 m2. h v/JNv pfai 1CO do 1SO mm
Poznámko *: poíofco
02 I SHrvác* návrhy. O. raehn^ká iprávrt
13750-3703-vaty*

P
18 592.500 
'8 592 500

m2 31 050.000!

vv
w

I 108 676.00 CS ÚRS 2019 0110 K 181301112 3.50

pp

p

w 17 450.000 51-i Strana 3 z 4



PC ryp Poois MJ Množství J cena [CZK1 Cena celkem (CZK] Cenová soustavaKód

w HOOCTioívotnénj břehu a svánu" 
SouSrt

13 600.000 
31 asojoow

Úprava pláně v hornině tf 1 až 4 bez zhutněni i."12 50 863.50 CS ÚRS 2019 01|11l K '31951101 18 954,500 3.00

»P

Porn*™* « cofcfca
02.' ifu«c* il4*rfvu. D TMřMfcM lorir*
1382TŮA fi.S"
17450‘vay
2 45*0.5" modolat* koiyta*
SouCt_________________________________
Svahováni v zářezech v hornině tf. 1 až 4

p
w 1 382,000 

17*50.000 
122,500 

13 954.500 
m2

W

*% W
f ,W
12 K 182101101 B 508.00 CS ÚRS2019 01237,700 40.00

iv*nnv»ni ovaiých «v*nů Sa prc»a*!ov«r>^n profilů • pctfabrjeiPP
DfemiMlnro vvfcoo*u ort Mhtoěnl v talwch v hanin* V 1 ií 4
Pwt(r*M * pofefe*
32 r s»«c* alte*. o rionot 
245*0.5"modolace koryta* 
11520Tůáfi.r 
Souiel

»
w 122.500 

115500 
237.700

W
W

10 056,80Ostatní Konstrukce a prače, bouraní______________
Zřízeni a odstraněni propustků z trub betonových DN 
400. 8 ks potrubí po 2.5 m, vt podkladní vrstvy za 
átérkodrtl fr.0-63, hutněného násypu a silničních panelů

D 9

13 K R01 . i soubor 1,000 10 056,80 10 056,80

15 KS I
ZRmoí propustků a "aspoOářs* ych ph^iv-Jú t fcUSi l*lon j»Kíi *PP

DN *00
PoxMmM txntca 
O racřn*crt aKit
*8 ks • balonové potnjOi DN 400. dl 25CO mm"
*12 m3 • poiklad ze ŠO Ir. 0-63"
"24 n\3 - hutněný něsyp"
"15 ks silnICnIch peneů*
lUfepard přes rytmik - Mika propustku « 5 m. 4 betonové 
trouby vedle sebo*

P
W
W
w
W

1,000w

#D 998 6 722.28Přesun hmot
37,3461 S 722.2B CS ÚRS 2019 01Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály 

PTMwt nmot pro ■*.»-» řrtnion toků a 
osobni <M*»nost do 500 m

180,004 K 993332011 t
rymkúaaDdPP

i)

JíStrana 4*4



!
- KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Par* na čeftku, terénni úpravy

Objekt.

SO 03 - Vodlójši rozpočtové náklady

KSO: S£CZ:DatumMísto: Dolní Počernice 10.7.2019

Zadavatel-
Hlavni město Praha

Uchazeč:
Stavby rybníků s.r.o.

IC:
DIČ:

IC: 02951746
CZ02951746DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 000,00

Základ dané 
170 000.00

Sazba dané 
21,00% 
15.00%

VýSe dané 
35 700,00oph základ ni 

snížená 0.00 0.00
^ [cena s DPH v CZK 205 700,00

Projektant Zpracovatel

3 Datum apodpls: Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

\j

<0 i

rfSliaoo 1 i 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
park na Čeňku, terénni úpravy

SO 03 - Vedléjél rozpočtové náklady
Dolní Počernice 
Hlavni město Praha 
Stavtjy rybníků s.r.o.

10.7 2019Dalum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo: 
Zadavatel 

azefi:r
Cena celkem [CZiqKód dilu - Popis

170 000,00
170 000,00

Náklady ze soupisu práci

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

I

ť-3

Jí
Seana lil



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Part na čeftKu. terénní úpravy

OtHekt:
SO 03 - Vedlójii rozpočtová náklady

Dolni Počernice 
Hlavni máslo Praha 
Stavby rybníků s.r.o.

Místo:

Zadavatel:

Datum

Projektant:
Zpracovatel.

10. 7. 2019

PC Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK] Červova soustava

Náklady soupisu celkem 170 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady___________
Geodetické práce při prováděni stavby, vytyčení stavby

_____Odborné způsobnou osobou v oboru reměméfitstyi _
Geodetické práce po výstavbé - zaméřenl skutečného 
provedeni stavby (3 paré + 1 paré v elektronické

d VRN 170 000,00
1 K I0122030MR soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

2 K 0123Q300QR 30 000.00soubor 1,000 30 000,00
__ podobél

Vytyčeni inženýrských sítí a zařízeni, včetně případné 
aktualizace vyjádřeni správců sítí. která pozbudou soubor 1,000 

______ iplrtnatf v období mezi ofedéním sHl______________ J_____ 1________,
V*vt»ii miorrír»ícft l)U • ttfUBM. píio-Ur.. atiuafeK*
■Yjfc*"n» *M. UM POttulov piMnoMi » oWlDi mO

3 K R1VRN 5 000,00 5 000.00
1
pp

Dokumentace skutečného provedeni stavby (3 paré tisk 
. - 1 paré v elektronické podobě na CO)
Zajišténi a zabezpečeni staveniště. zřízeni a likvidace 
zařízeni staveniště, zřízeni a likvidace zpevnéné 
komuniklace ze silničních panelů, včetné případných

20 000.00* K R2 soubor 1,000 20 000,00

)4 K R3 soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

pp ■tmi**. ofortnyoi c*potM. ortButó. •***
I Protokolární předáni stavbou dotčených pozemků a 
komunikaci, uvedených do původního stavu, zoét ^jlch soubor 

'"fr^fřllKflín_______ ________________________
PnrtoWláml otKUm flivScu aotůwxyh pc**ntú ■ fcnmjnlud.

6 K R4 VRN 1,000 5 000,00 5 000,00
i-

PP

Čištění komunikací 40 000.007 K R5VRN soubor 1,000 40 000,00
ičau*pp <M potfrt* M»ty

* )

tj

S6Stranu 31 i



<

v*..


